关于发售2019版浙江省二级造价工程师职业资格考试培训教材《建设工程计量与计价实务（水利工程）》的通知
各有关单位及个人：
我院已编制完成2019版浙江省二级造价工程师职业资格考试培训教材《建设工程计量与计价实务（水利工程）》，预计将于7月下旬开始进行发售。现将购买事项通知如下：
一、购买地点：
浙江省水利水电勘测设计院1号楼10楼（施概院）

杭州市上城区抚宁巷66号
二、购买方式：
采用支付宝付款方式。支付宝账号：zdwp2018@126.com，请在备注信息中注明购买人、手机号码。

同时将购买人、手机号码、开票信息及邮寄地址等信息填到购买回执后发送至邮箱3359187810@QQ.com（只接收邮件），图书通过快递公司送达，快递费用由购买人货到自行支付；发票为电子发票，待开票完成后发送到登记邮箱。

三、购买价格：每本90元
四、联系人：谢工 0571-86075772
浙江省水利水电勘测设计院
2019年7月15日
[image: image1.jpg]*BIKFIK EBENIR T B

购买回执单

	订购数量

	购买人

	手机号码

	邮寄地址
	邮寄单位：

邮寄地址：

联系人：

联系电话：

	发票开票信息

（不需发票，该栏不填）
	名称：

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户行：

账号：

	接收发票邮箱

（不需发票，该栏不填）

注：1.购买回执单中的手机号码必须与支付宝付款备注中的手机号码保持一致。

2.若不需要发票，可不填开票信息。

3.建设工程造价管理基础知识相关辅导教材，由其他部门负责，请各位考生从其他渠道购买。